MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 275 DE 19 DE OUTUBRO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,  no uso de suas  atribuições
legais e considerando o Parecer nº 27/2017 da Câmara de Extensão e Cultura, RESOLVE:

Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO DA UFGD, com ônus, cadastradas no

Edital nº 056/2016/PROEX/PIBEX, conforme segue:

Título Coordenador
Unidade

Proponente
Valor

Alienação  Parental:  Violência
contra Criança e Adolescente

Alessandra Leite Oliveira PROEX R$ 2.000,00

Física no Parque Ariane Baffa Lourenço FACET R$ 1.875,79

II  Concurso  de  Fotografia  da
UFGD  -  As  plantas  e  o  seu
fascínio

Rosilda Mara Mussury Franco Silva FCBA R$ 2.000,00

Prof. Marcio Eduardo de Barros
Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 275 DE 19 DE OUTUBRO DE 2017.